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20. jūnijā simtiem ādažnieku pie Ādažu Kultūras centra sagaidīja un sumināja 2023. gada pasaules čempionāta bronzas

medaļnieku Kristapu Zīli un viņa ģimeni - tēti Uldi, mammu Kristīni un brāli Zigmāru. Zīļu ģimene jau daudzus gadus dzīvo Ādažu

novada Stapriņu ciemā. 

Vēl pirms oficiālā sagaidīšanas pasākuma Kristaps Zīle ar ģimeni viesojās Ādažu novada labāko skolēnu pasākumā "Izcilnieks", kurā

tika sagaidīts ar iespaidīgām stāvovācijām. 

Īsi pēc plkst. 20.00 Zīļu ģimenei uzgavilēja arī pie Kultūras centra sanākušie novadnieki. Ādažu novada domes priekšsēdētāja

Karīna Miķelsone pateicās vecākiem par ieguldījumu dēla audzināšanā, uzsvēra ģimenes nozīmi, kā arī pasniedza pateicības rakstus

- gan Kristapam, gan viņa vecākiem. Zīļu ģimene saņēma arī dāvanas no pašvaldības. 

Ģimenes nozīmi panākumos intervijā "Ādažu Vēstīm" iepriekš uzsvēra arī Kristaps: "Ģimenes ieguldījums ir milzīgs! Ģimene ir tā,

kas bērnībā ļāva spēlēt hokeju, veda uz treniņiem no Ādažiem uz Rīgu. Viss sākas ar ģimeni, tāpēc tās ieguldījums noteikti ir
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vislielākais. Kad kaut kas nesanāca, tā mani vienmēr arī ir atbalstījusi un uzmundrinājusi. Bez ģimenes šo sasniegumu nebūtu bijis."

"Tā paaudze, kas neatceras 90. gadus, kad krastmala bija pilna un visi bija par vienu ideju, tādu īstu patriotismu, iespējams, nav

izjutusi. Tagad hokejisti šo iespēju deva arī tiem, kas ko tādu nebija piedzīvojuši. Tas radīja radīja kopības sajūtu," uzsver Kristapa

vecāki. 

Drīz pēc uzrunām novadniekiem bija iespēja nofotografēties ar Kristapu Zīli, viņa ģimeni, pasaules čempionāta kausu un medaļu,

kā arī saņemt hokejista autogrāfu. Kristaps solīja, ka veltīs laiku ikvienam, kas to vēlēsies, tādējādi pasākums noslēdzās vien īsi

pirms plkst. 22.00. Pie autogrāfiem un bildēm ar vienu no mūsu valstsvienības aizsardzības balstiem tika katrs interesents. 

Paldies par sniegtajām emocijām, Kristap! 
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